
Юноши I взрослый разряд трамплин 1 метр

Thursday, December 10, 2015

Зимнее Первенство школы Невская Волна 2015
ЦВВС Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.4.1.2

Александр Черепахин (2004) -- Невская Волна  1

103B 1 1.7 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 35.70 35.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 28.80 64.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 97.65  Из передней стойки ½ оборота назад

401A 1 1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 37.80 135.45  Из задней стойки ½ оборота вперед

5231D 1 2.1 6.5 7.0 6.0 7.0 6.0   19.5 40.95 176.40  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105C 1 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 45.60 222.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 47.15 269.15  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2.4 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0   12.0 28.80 297.95  Из передней стойки 1½ оборота назад

403B 1 2.4 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.0 48.00 345.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 7.106.3018.4Сумма KT:

Игорь Бурмистров (2004) -- Невская Волна  2

103B 1 1.7 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401A 1 1.8 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 30.60 61.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 8.0 8.0 7.0 7.5 7.5   23.0 36.80 98.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.0 34.00 132.00  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0   21.5 47.30 179.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 34.80 214.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 257.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 48.30 305.60  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 39.90 345.50  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.606.3218.2Сумма KT:

Игорь Едутов (2004) -- Невская Волна  3

401B 1 1.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 31.50 31.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0   18.0 30.60 62.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5   21.0 33.60 95.70  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 32.30 128.00  Из передней стойки ½ оборота назад

5124D 1 2.3 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5   14.5 33.35 161.35  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами

403C 1 2.2 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 42.90 204.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 42.00 246.25  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 44.10 290.35  Из передней стойки 1½ оборота назад

5223D 1 2.3 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0   17.5 40.25 330.60  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7.006.3617.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Максим Житков (2004) -- Невская Волна  4

103B 1 1.7 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0   21.0 35.70 35.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401A 1 1.8 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 35.10 70.80  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 20.00 90.80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 121.40  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 4.5 5.0 6.5 6.5 5.5   17.0 37.40 158.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0   18.5 44.40 203.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 37.20 240.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 34.50 274.90  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 315.85  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.005.8018.2Сумма KT:

Александр Леонтьевский (2004) -- Невская Волна  5

103B 1 1.7 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.0 34.00 34.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401A 1 1.8 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 35.10 69.10  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 30.40 99.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 33.15 132.65  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 168.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 1 2.2 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 38.50 207.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 36.00 243.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5   14.5 33.35 276.80  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 37.80 314.60  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.9018.0Сумма KT:

Павел Кассиров (2004) -- Невская Волна  6

103B 1 1.7 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 31.50 62.10  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   18.0 28.80 90.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 116.40  Из передней стойки ½ оборота назад

5223D 1 2.3 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 31.05 147.45  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами

403C 1 2.2 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 187.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 36.00 223.05  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 41.40 264.45  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 29.40 293.85  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.005.5617.8Сумма KT:

Михаил Быстров (2003) -- Невская Волна  7

103B 1 1.7 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 24.65 24.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0   21.5 32.25 56.90  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 32.00 88.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 34.85 123.75  Из передней стойки ½ оборота назад

5124D 1 2.3 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0   14.5 33.35 157.10  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами

403B 1 2.4 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 34.80 191.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 4.0 3.0 3.0 3.5 3.5   10.0 24.00 215.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203C 1 2.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5   16.0 32.00 247.90  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 25.20 273.10  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.105.3317.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Антон Лебедев (2003) -- Невская Волна  8

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 29.75 29.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 31.50 61.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 94.85  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5   18.0 30.60 125.45  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 29.70 155.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 1 2.2 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0   12.0 26.40 181.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 28.80 210.35  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 4.0 4.0 4.5 5.0 4.0   12.5 28.75 239.10  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0   16.0 33.60 272.70  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.005.3317.7Сумма KT:

Андрей Адамук (2004) -- Невская Волна  #99

201B 1 1.6 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5   20.0 32.00 32.00  Из задней стойки ½ оборота назад

103B 1 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 24.65 56.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401A 1 1.8 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 27.00 83.65  Из задней стойки ½ оборота вперед

5221D 1 1.7 3.0 3.0 3.5 4.0 4.0   10.5 17.85 101.50  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом

301B 1 1.7 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 32.30 133.80  Из передней стойки ½ оборота назад

303C 1 2.1 2.0 3.0 2.0 2.5 3.0   7.5 15.75 149.55  Из передней стойки 1½ оборота назад

104C 1 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 185.85  Из передней стойки 2 оборота вперед

403C 1 2.2 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 31.90 217.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 42.00 259.75  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.005.1017.0Сумма KT:

Сергей Трифонов (2006) -- Невская Волна  10

401B 1 1.5 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5   20.0 30.00 30.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 30.60 60.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.5 5.0 4.5 5.5 5.5   16.0 25.60 86.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0   14.5 24.65 110.85  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 1.0 2.0 3.0 3.0 3.0   8.0 17.60 128.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 1 2.2 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5   19.0 41.80 170.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 26.40 196.65  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2.0 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5   10.0 20.00 216.65  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 43.05 259.70  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.0617.2Сумма KT:

Артём Долганов (2005) -- Невская Волна  11

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 27.00 27.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 6.0 5.0 6.0 6.5 5.5   17.5 29.75 56.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 22.40 79.15  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0   17.0 28.90 108.05  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0   15.5 29.45 137.50  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

403C 1 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 33.00 170.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 203.50  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2.0 5.5 4.0 4.5 5.5 5.0   15.0 30.00 233.50  Из задней стойки 1½ оборота назад

5221D 1 1.7 4.0 3.0 4.0 4.5 4.5   12.5 21.25 254.75  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.1216.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Тимофей Ефимов (2005) -- Невская Волна  12

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 27.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5   14.0 23.80 50.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 30.40 81.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0   11.0 17.60 98.80  Из передней стойки ½ оборота назад

5221D 1 1.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 20.40 119.20  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом

403C 1 2.2 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   16.5 36.30 155.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5   13.5 29.70 185.20  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5   14.5 29.00 214.20  Из задней стойки 1½ оборота назад

5122D 1 1.9 2.5 2.0 2.0 3.0 3.0   7.5 14.25 228.45  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6.304.6816.4Сумма KT:

Богдан Третьяков (2006) -- Невская Волна  13

401B 1 1.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 27.75 27.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 48.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201C 1 1.5 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.0 15.00 63.15  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 22.40 85.55  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 3.5 3.5 3.0 3.5 2.5   10.0 18.00 103.55  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 31.90 135.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 3.0 4.0 4.0 3.5 3.0   10.5 23.10 158.55  Из передней стойки 2 оборота вперед

302C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5   15.5 24.80 183.35  Из передней стойки 1 оборот назад

203C 1 2.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0   20.0 40.00 223.35  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.604.6016.1Сумма KT:

Максим Бреньков (2006) -- Невская Волна  14

103B 1 1.7 5.0 4.0 5.0 5.0 4.0   14.0 23.80 23.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 4.5 5.0 5.0 6.0 5.5   15.5 23.25 47.05  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 4.0 3.0 3.5 4.0 4.0   11.5 18.40 65.45  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 27.20 92.65  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 4.5 4.0 4.5 5.5 4.5   13.5 24.30 116.95  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

402C 1 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 28.00 144.95  Из задней стойки 1 оборот вперед

104C 1 2.2 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0   10.5 23.10 168.05  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 27.00 195.05  Из задней стойки 1½ оборота назад

302C 1 1.6 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0   14.0 22.40 217.45  Из передней стойки 1 оборот назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.6915.6Сумма KT:

Денис Кошелев (2005) -- Невская Волна  15

401B 1 1.5 6.5 5.5 5.5 6.0 6.5   18.0 27.00 27.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 7.0 4.5 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 55.80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 83.85  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1.7 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0   15.0 25.50 109.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5122D 1 1.9 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5   9.0 17.10 126.45  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

402C 1 1.6 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 18.40 144.85  Из задней стойки 1 оборот вперед

104C 1 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 19.80 164.65  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2.0 3.0 3.0 2.0 3.0 2.0   8.0 16.00 180.65  Из задней стойки 1½ оборота назад

5211A 1 1.8 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 29.70 210.35  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6.004.4816.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Кирилл Дегтярев (2006) -- Невская Волна  16

101B 1 1.3 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 19.50 19.50  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 23.25 42.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 19.20 61.95  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 2.0 2.0 2.0 2.5 2.0   6.0 10.20 72.15  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 3.0 3.5 3.5 3.5 2.5   10.0 19.00 91.15  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

302C 1 1.6 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 23.20 114.35  Из передней стойки 1 оборот назад

103B 1 1.7 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5   14.5 24.65 139.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 33.00 172.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 33.00 205.00  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.404.4015.5Сумма KT:

Михаил Абакумов (2006) -- Невская Волна  17

101B 1 1.3 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 23.40 23.40  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 24.00 47.40  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 21.60 69.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5   12.5 21.25 90.25  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.0 18.00 108.25  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

302C 1 1.6 3.5 3.0 4.0 3.5 3.0   10.0 16.00 124.25  Из передней стойки 1 оборот назад

103B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 29.75 154.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 33.00 187.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 2.0 3.0 3.0 2.5 3.0   8.5 17.00 204.00  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.104.4915.4Сумма KT:

Иван Манаенков (2006) -- Невская Волна  18

101B 1 1.3 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 27.30 27.30  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 26.25 53.55  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 72.75  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 99.15  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0   7.5 14.25 113.40  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

403C 1 2.2 3.5 3.0 4.0 3.0 3.5   10.0 22.00 135.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 2.0 2.0 2.0 1.5 2.0   6.0 13.20 148.60  Из передней стойки 2 оборота вперед

302C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 26.40 175.00  Из передней стойки 1 оборот назад

203C 1 2.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0   12.0 24.00 199.00  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.004.4015.9Сумма KT:

Денис Власов (2007) -- Невская Волна  19

101A 1 1.4 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5   15.5 21.70 21.70  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 25.50 47.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 28.00 75.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 95.60  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0   17.0 30.60 126.20  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

403C 1 2.2 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0   6.0 13.20 139.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5   10.5 23.10 162.50  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0   7.5 15.00 177.50  Из задней стойки 1½ оборота назад

5122D 1 1.9 3.0 3.5 3.0 2.5 3.5   9.5 18.05 195.55  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.1616.3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Тимофей Каюгин (2006) -- Невская Волна  20

101B 1 1.3 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0   17.5 22.75 22.75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 18.00 40.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0   9.0 14.40 55.15  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 20.40 75.55  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 3.5 3.0 4.5 4.0 3.5   11.0 19.80 95.35  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

103C 1 1.6 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0   8.5 13.60 108.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед

302C 1 1.6 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0   6.0 9.60 118.55  Из передней стойки 1 оборот назад

203C 1 2.0 4.0 3.5 4.5 4.0 3.5   11.5 23.00 141.55  Из задней стойки 1½ оборота назад

5122D 1 1.9 3.0 2.0 3.0 2.0 3.0   8.0 15.20 156.75  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 5.703.5615.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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